

Goleniów, 04.01.2024 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 4101Z na odcinku Pucice - Czarna Łąka w Gminie Goleniów - II ETAP**

WYJAŚNIENIE nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) wyjaśnia:

Pytanie 1

Umowa par. 11 pkt. 7 - wnosimy o dodanie zapisu, że w przypadku wad nieistotnych strony dokonają odbioru a wykonawca wady usunie w wyznaczonym terminie

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 11 pkt. 7 umowy.

Pytanie 2

Umowa par. 13 pkt. 1.1 - wnosimy o obniżenie do 0,2 %

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 13 pkt 1.1 umowy.

Pytanie 3

Umowa par. 13 pkt. 1.2 - wnosimy o zmianę do 0,1 %

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 13 pkt 1.2 umowy.

Pytanie 4

Umowa par. 13 pkt. 1.3 - wnosimy o zmianę do 0,1 %

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 13 pkt 1.3 umowy.